
quinta-feira, 23 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0356/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0356/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: LOJAS GEOCOMERCIAL LTDA CNPJ/CPF: 14.263.131/0001-76 

OBJETO: EMPENHADO PARA PAGAMENTO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E 
UTENSILIOS HIDRAULICOS E ELETRICO DE 01 (UM MOTOR ELETRICO 360 3CV 4 380V) E 01 ( 
BOMBEADOR 4R51A-17), PARA SEREM UTILIZADOS NO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE 
AGUA DO POVOADO DE BALIZA, ZONA RURAL DESTE MUNICIPIO. 

TOTAL: R$ 1.957,04 (HUM MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E QUATRO CENTAVOS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/03/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5DFC06BF04EA6326A04BA22FF9E7CBCA



quinta-feira, 23 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0360/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0360/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: THIAGO RIBEIRO SILVA  CNPJ/CPF: 013.367.285-90 

OBJETO: EMPENHADO PARA PAGAMENTO REFERENTE AOS SERVIÇOS DE AUTO FALANTE 
VOLANTE A SEREM PRESTADOS NA DIVULGAÇÃO DE NOTAS DE INTERESSE DESTE 
MUNICIPIO. 

TOTAL: R$ 1.500,00 (HUM MIL E QUINHENTOS REAIS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/03/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5DFC06BF04EA6326A04BA22FF9E7CBCA


		2017-03-23T12:57:51-0300




